La vendita avrà luogo in unico lotto. 

2. Il prezzo base è di €. 91.200,00= (euro novantunomiladuecento/00) 

saranno altresì considerate valide le offerte inferiori sino a €. 68.400,00= (euro 

sessantottomilaquattrocento/00) pari al 75% del prezzo base, con rilanci 

minimi €. 1.500,00= (euro millecinquecento/00); 

L’importo della cauzione è fissato nella misura non inferiore al 10% (dieci per 

cento) del prezzo proposto e dovrà essere versato esclusivamente tramite bonifico 

bancario sul conto corrente intestato a: “PROC.ESEC.IMM. RGE 336/2024”, 

aperto presso la Banca Popolare di Sondrio, Agenzia n.

[...]

della procedura, facendosi così luogo alla vendita, a chi avrà effettuato l’offerta 

più alta, sulla base delle comunicazioni effettuate dal gestore della vendita 

telematica. 

Le offerte in aumento sull’offerta più alta non potranno essere inferiori ad €. 

1.500,00= (Euro millecinquecento/00); 

Analoghe misure sono stabilite in relazione al prezzo ribassato per il caso in cui, a 

seguito di aste andate deserte, si proceda ad ulteriori esperimenti di vendita. 

17. Nell’ipotesi in cui l’avvocato abbia effettuato l’offerta e sia rimasto